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Livslang glede 
i gym og turn 

 

Kretsstyrets økonomiske beretning 2023-2024 

 
 
Det har vært høyt aktivitetsnivå i kretsen disse to årene. Kretsen har fortsatt en solid egenkapital og vi 
har valgt å gi tilbake til klubbene, og bidratt økonomisk på flere områder.  
 
I perioden har vi hatt gode inntekter fra kurs som har blitt holdt i kretsen, men også vært klar på at 
kurs skal kjøres selv med relativt få deltakere og at kretsen tar det tapet det medfører.  
 
Vi har i løpet av perioden fått mange søknader om tilskudd, og vi har delt ut mye midler til 
inkluderingstiltak, utøvere som satser, ulike konkurranser, dekking av kursavgifter, utstyr osv. Det er 
bra at mye av midlene som kommer inn fra kursinntektene kommer lagene til gode i andre enden.  
 
Dette gjelder også generelt aktiviteten, og kretsen har økt utgiftene knyttet til aktivitet. Vi har dekt 
dommerkurs innenfor flere grener, og dekker i tillegg dommerkostnadene ved kretsarrangementer. 
Det tror vi er en viktig faktor for at lagene skal ta på seg ansvaret med å arrangere konkurranser. 
Vi synes det er riktig prioritering, og kanskje spesielt i disse tider når husholdningenes økonomi er 
under press. 
 
Utgiftene knyttet til møtevirksomhet og reise for oss som sitter i kretsstyret har vi forsøkt å redusere 
ved å ha en del møter over teams, men også ved å avholde møter hjemme hos medlemmene i styret. 
Dette har redusert utgiftene med over 100 000,- og må sies å være et godt tiltak for å sørge for at 
mest mulig av de inntektene vi har, går til aktivitet i kretsen.  
 
Gjennom disse to årene har vi hatt som mål å redusere egenkapitalen noe, men begynne å justere 
merforbruket mot null. I løpet av de neste 4-5 årene tenker vi som sitter i dagens styre at 
egenkapitalen gradvis kan brukes til man har en egenkapital på ca. 500 000,-.  
Det gir kommende kretsstyre noe økonomisk spillerom, men er også en oppfordring til å redusere 
utgiftene noe, slik at man har en kontrollert reduksjon av egenkapitalen de neste 4 – 6 årene.  
 
Oppsummert så anser vi kretsens økonomi som stabil, og at vi i kretsstyret har valgt å prioritere 
aktivitet i denne perioden. Det synes vi har fungert godt, og det er gledelig at vi opplever økt aktivitet 
på flere områder.  
 
 
Kretsstyret 
v/Vegard Haugseggen 
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